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Nr postępowania: 4/PZP/2022/PN                             Trzebnica, dnia 15.06.2021 r.
	                	

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

[bookmark: _Hlk103684264]Dotyczy postępowania pn. „Dostawy implantów, endoprotez, elementów ortopedycznych, siatek przepuklinowych, systemów do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy                   i leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.)                 w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 30:
[bookmark: _Hlk102726300]Taśmę urologiczną jednorazową, jednorodną, sterylną, niewchłanialną, z polipropylenu monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet,  przeznaczoną do implantacji metodą zarówno TOT jak i TVT przy użyciu prowadnic wielorazowych, z plastikową osłonką na ramionach zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5 cm), o długości 45  cm, szerokości 1,1 cm, porowatości maksymalnej 2314 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach o długości 1,5 cm, zapobiegająca deformacji i zwijaniu się technologia quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)
oraz
1 kompletu igieł heliakalnych (prawa, lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonowe, w technice out-in oraz in-out, bez wskaźnika głębokości położenia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Rozdz. IV pkt. 8.2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż wykaz udostępnionego instrumentarium w postaci protokołu zdawczo-odbiorczego ma być sporządzony na etapie podpisywania umowy?
[bookmark: _Hlk106190669]Odpowiedź: Ww. wykaz może być sporządzony na etapie podpisywania umowy.

3. Pakiet nr 15. Czy Zamawiający odstąpi od magazynu implantów i wyrazi zgodę na dowóz implantów wraz z instrumentarium na zabieg? 
[bookmark: _Hlk106190707]Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pakiet nr 20. Czy Zamawiający w przypadku poz. 20-22 odstąpi od magazynu implantów i wyrazi zgodę na dowóz implantów wraz z instrumentarium na zabieg? 
[bookmark: _Hlk106190760]Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.


5. Pakiet nr 27
1) Poz. 1 – Czy Zamawiający ma myśli podkładki do fi wkręta 3,5 i 4,5mm? 
2) Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści gwoździe Rusha fi 2,4 od 140-220 mm?
3) Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wkręty o długości od 34 lub 36 do 54 lub 56mm?
[bookmark: _Hlk106190806]Odpowiedź pkt. 1) – 3): Tak.

6. Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy- załącznik 8:

1) §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na faktury dostarczane każdorazowo do wykonanej dostawy zamiast faktury zbiorczej za wszystkie dostawy w danym miesiącu?

2) Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 1 lit a i lit. b, iż kara umowna za 1 dzień nie może wynosić więcej niż 0,5% wartości niedostarczonego towaru / reklamowanego towaru, oraz czy Zmawiający usunie lit c, która nie ma związku z realizacją dostaw oraz jakością wyrobów?
Powyższe dookreślenie jest konieczne z uwagi, iż dostawy mogą być dowolnie dzielone przez Zamawiającego. W niektórych przypadkach wartość kary umownej 50 zł może przekraczać wartość zamawianego towaru co byłoby sprzeczne z ideą kar umownych oraz mogłoby prowadzić do naruszenia przepisów k.c.

3) Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami oraz dookreśli, iż prawo odstąpienia dotyczy trzykrotnej nieterminowej realizacji kolejnych dostaw?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

4)  Czy Zamawiający dookreśli w 11 ust. 1 pkt 2, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź pkt. 1) - 4): Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Z poważaniem,

Dyrektor




Jarosław Maroszek
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